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1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto§é
1
1.1 |Nazwa jednostki Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w
Klodzku z/s Bystrzycy Klodzkiej
1.2 |Siedziba jednostki Bystrzyca Ktodzka
1.3 |Adres jednostki Klodzka 12 57-500 Bystrzyca Klodzka
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci jednostka prowadzi rachunkowos¢ zgodnie z przepisami ustawy o

rachunkowosdci, ustawy o finansach publicznych z uwzglgdnieniem
zasad szczegdlnych okreslonych w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju
i Finansow z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz
planow kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzgdowych zakladow
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibg poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej. Ewidencja ksiegowa prowadzona jest w
oparciu o zarzadzenia kierownika jednostki w sprawie przyjetych
zasad rachunkowosci.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Raz w roku dokonuje sie odpiséw amortyzacyjnych metoda liniowa, rozpoczyna si¢ poczawszy od miesigca
nastepujacego po miesigcu oddania skfadnika do uzywania wedhug stawek wynikajacych z ustawy o podatku
dochodowym od 0sdb prawnych

$rodki trwale o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do

‘|uzywania, przez spisanie w

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania

koszty
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz wartoéci niematerialne
5 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwale otrzymane nieodplatnie od innych jednostek w wartosci okreslonej w decyzji o przekazaniu
okreglonej w decyzji
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwale ujawnione w trakcie inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
8 |wyceniane wg warto$ci Srodki pieniezne na rachunkach bankowych i w kasie
nominalnej
9 |zakupione materiaty Jednostka nie prowadzi gospodarki magazynowej (zapasow) dlatego zakupione materialy biurowe, $rodki

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

czystodci sa bezposrednio po zakupie zaliczane w cigzar wiadciwego konta kosztow.




13 |inne

Zrezygnowano z rozliczania kosztow w czasie dla operacji powtarzajacych sig¢ corocznie w podobnych
warto$ciach. Rozliczenie te majg nieistotng wartos¢ i dlatego nie sg rozliczane w czasie i od razu powigkszajg
koszty dziatalnosci.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objagnienia

1.1 Szczegdélowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwickszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2)

3

)

(5)

(6

(7)

1 |Wartosci
niematerialne
1 prawne

35 095,15

0,00

912,08

0,00

912,08

1 |Srodki trwate

116431648

0,00

280 780,00

0,00

280 780,00

1.1 |Grunty

37 301,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

2

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

413 460,45

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

98 188,23

119 925,00

0,00

0,00

119 925,00

1.4 |Srodki
transportu

384 107,00

130 056,50

0,00

0,00

130 056,50

1.5 |Inne $rodki
trwate

231 259,80

30 798,50

0,00

0,00

30 798,50

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

&)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 007,23




Srodki trwate

0,00

120 301,00

0,00

0,00

120 301,00

1324 795,48

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 301,00

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
Innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

413 460,45

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

218 113,23

1.4

Srodki
transportu

0,00

120 301,00

0,00

120 301,00

393 862,50

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

262 058,30

Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok ‘Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
) (14) (15) (16) a7 (18) (19) (20) 21
I |Wartosci 35 095,15 0,00 0,00 912,08 0,00 36 007,23 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |8rodki trwale 798 326,56 0,00 52 970,05 30 798,50 120 301,00 761 794,11 365 989,92 563 001,37
1.1 Gn_mty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 301,00 37 301,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budyn}(i, 241 694,13 0,00 9 589,35 0,00 0,00 251 283,48 171 766,32 162 176,97
lokale i
obiekty
inZynierii




ladowej 1
wodnej

1.3 |Urzadzenia 98 188,23

techniczne i
maszyny

3 997,50

0,00

0,00 102 185,73 0,00

115 927,50

1.4 | Srodki 227 184,40

transportu

0,00

39 383,20

0,00

120 301,00 146 266,60 156 922,60

247 595,90

1.5 |Inne $rodki 231 259,80

trwale

0,00

0,00

30 798,50

0,00 262 058,30 0,00

0,00

1.2. Aktualna warto§¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00|brak danych
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00]brak danych
1.2 |Budynki, lokale i 162 176,97 455 000,00|wynika z decyzji Starosty Klodzkiego w sprawie aktualizacji oplaty
obiekty inZynierii rocznej z tytutu trwalego zarzadu z 24.11.2020 1.
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|brak danych
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|brak danych
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|brak danych
1.4 |Srodki transportu 247 595,90 324 711,00 Warto$¢ rynkowa samochodow stuzbowych ustalona na podstawie polis
ubezpieczeniowych (AC).
1.4.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00|brak danych
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00|brak danych
1.5.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00 brak danych

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych warto$é
dlugoterminowych aktywow

trwalych

Dodatkowe informacje

1 |niefinansowe

0,00 |brak danych

2 |finansowe

0,00|brak danych

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00|brak danych

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. [Wyszczego6lnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke §rodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|brak danych
2 |Budynki, lokale i 0,00|brak danych

obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00(brak danych

4 |Srodki transportu

0,00(brak danych

5 |Inne $rodki trwate

0,00|brak danych

1.6. Papiery wartosciowe




Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartoéé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00(brak danych
2 |Dhluzne papiery 0,00 0,00| brak danych
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 brak danych

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto§¢ naleznoéei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoS$ci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznos$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [brak danych
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|brak danych
¢ |powyzej 5 lat 0,00|brak danych
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhlu leasingu 0,00|brak danych
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00 [brak danych
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|brak danych
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak danych
lub ubezpieczeniowa




Inne

0,00

0,00

0,00

0,00

brak danych

f.3czna kwota

0,00

0,00

0,00

0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane brak danych 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | brak danych 0,00
i poreczenia
3 |Inne brak danych 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoScia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne brak danych 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen |brak danych 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoScia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia brak danych 0,00
mig¢dzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia brak danych 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dtugoterminowych
13.6 [Rozliczenia brak danych 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|brak danych
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00 |brak danych

1 rentowe




2 |Nagrody 35 112,26 (W 2022 roku wyplacono trzy nagrody jubileuszowe.
jubileuszowe

3 |Inne 0,00|brak danych

4 |Kwota razem 35112,26

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje brak danych

2

2.1. Wysoko$c¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow

Lp. Wyszezegoélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Poélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia §rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki ' 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszcezegoélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o brak danych 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore brak danych 0,00
wystgpily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |brak danych 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapily |brak danych 0,00
incydentalnie

2.4, Nalezno$ci z tytulu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 [Naleznoéci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje brak danych 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [brak danych
sposdb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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